
D3-1/2017

0032062
(6)

O

r

0027003
(5)

0017002
(1)

0017002
(1)

r
0018003

(2)

r

r

r

r

O

r
0018003

(2)

0017002
(1)

r

0017002
(1)

0019002
(1)

r0019002
(1)

0032062
(6)r

O

D7-10/2024

D8-10/2024

D3-10/2024

D6-10/2024

D4-10/2024

D5-10/2024

D9-10/2024

D10-10/2024

0032062
(6)r

0032062
(6)

O

O

r

r

r

0032062
(6)

r

0032062
(6)

O O

D1-10/2024

Z1-10/2024

D3-10/2024

D4-10/2024

D2-10/2024

0017005
(1)

0032062
(6)

0017005(1)

0095002
(7) O

r

OO

Zmeny a doplnky č. 10/2024

Schvaľovacia doložka:

D1-10/2024

r

0017005 / (1)

O

r

AutoCAD SHX Text
DÁTUM: 2024

AutoCAD SHX Text
MIERKA: 1/5000, ČÍSLO VÝKRESU: 7

AutoCAD SHX Text
OBSTARÁVATEL: OBEC KOSTOLNÉ KRAČANY

AutoCAD SHX Text
SPRACOVATEL: ÚPn s.r.o.

AutoCAD SHX Text
STAROSTA OBCE

AutoCAD SHX Text
ÚPN OBCE KOSTOLNÉ KRAČANY BOL SCHVÁLENÝ V OZ UZN. Č.: 

AutoCAD SHX Text
ZO DŇA: 

AutoCAD SHX Text
PLOCHY PRE ROZVOJOVÉ ZÁMERY - ZMENY A DOPLNKY

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ZaD č. 10/2024

AutoCAD SHX Text
KÓD BPEJ / SKUPINA KVALITY

AutoCAD SHX Text
ORNÁ PÔDA NAJKVALITNEJŠÍCH BPEJ

AutoCAD SHX Text
ORNÁ PÔDA 

AutoCAD SHX Text
JAVY NA ZRUŠENIE

AutoCAD SHX Text
HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO ROZVOJOVÉHO ZÁMERU - ZMENY A DOPLNKY

AutoCAD SHX Text
NEPOLNOHOSPODÁRSKA PÔDA

AutoCAD SHX Text
ZÁHRADY

AutoCAD SHX Text
SAD

AutoCAD SHX Text
POD ZÁVLAHOU

AutoCAD SHX Text
HRANICA BPEJ

AutoCAD SHX Text
VÝREZ M 1:15000


	Listy a pohledy
	7_610x606


